РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ГЛАВА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Азнакай муниципаль районы

Сукаеш авыл жирлеге СоветыСухояшского сельского
поселения Азнакаевского
муниципального района
ул.Школьная, д. 4-2, село Мэктэп урамы, 4-2, Зур Сукаеш авылы,

Азнакай муниципаль районы, 423325,Тел.
(факс) 34-6-16

БАШЛЫГЫ

Большой Сухояш, Азнакаевского
муниципального района, 423325

Тел. (факс) 34-6-16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ К А РА Р

от «03» ноября 2022г. № 7

О назначении публичных слушаний по проекту
О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки муниципального образования
«Сухояшское сельское поселение»
Азнакаевского муниципального района

Руководствуясь статьей 31 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава
муниципального образования «Сухояшское сельское поселение» Азнакаевского
муниципального образования Республики Татарстан, Положением о порядке
организации и проведения публичных слушаний в Сухояшском сельском поселении
Азнакаевского муниципального района, утвержденным решением Совета
Сухояшского сельского поселения Азнакаевского муниципального района от
27.03.2012г. № 7, постановляю:

1. Назначить публичные слушания по проекту о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «Сухояшское сельское
поселение» Азнакаевского муниципального района:

1.1. В Карте градостроительного зонирования
- изменить территориальную зону для земельного участка с кадастровым

номером 16:02:120101:148 площадью 1178 кв.м, расположенного по адресу:
Республика Татарстан, Азнакаевский муниципальный район, Сухояшское сельское
поселение, с. Большой Сухояш, ул. Школьная, с зоны индивидуальной жилой
застройки Ж1 на многофункциональную общественно-деловую зону ОД1;

2. Определить:
- организатором публичных слушаний комиссию по подготовке проекта Правил

землепользования и застройки Сухояшского сельского поселения Азнакаевского
м униципального района;

- время проведения — с 03 ноября 2022 года по 01 декабря 2022 года с 17.00 до
18.00 часов;

- место проведения -  с.Болыыой Сухояш, ул.Советская , д.34;

- адрес, по которому могут вноситься письменные предложения и замечания по
обсуждаемому вопросу до 01 декабря 2022 года — с.Большой Сухояш, ул.Школьная,
Д-4=2 , Исполнительный комитет Сухояшского сельского поселения Азнакаевского
муниципального района.

4. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки
Сухояшского сельского поселения Азнакаевского муниципального района:

- подготовить и провести публичные слушания по проекту о внесении
изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования
«Сухояшское сельское поселение» Азнакаевского муниципального района в
соответствии с действующим законодательством и в определенные настоящим
постановлением сроки;

- подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний и
опубликовать его в установленном порядке не ранее 02 декабря 2022 года;

- разместить проект о внесении изменений в Правила землепользования и
застройки муниципального образования «Сухояшское сельское поселение»
Азнакаевского муниципального района на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
по веб-адресу: ЬПр://а2пакаеуо.1а1аг.ги//.

5. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах
Сухояшского сельского поселения и разместить на официальном сайте
Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет по веб-адресу: Ь«р//а2пакауеуо.1а1аг.ги//.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение №1 к постановлению
главы Сухояшского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан
от___ _______ 2022 года №

РЕШЕНИЕ
Совета Сухояшского сельского поселения

знакаевского муниципального района Республики Татарстан

№
о т __________ 2022 года

з^сТ оойкТ  ЮМеНеНИЙ в ПРавила землепользования и
застроики муниципального образования «Сухояшское
сельское поселение» Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан, утвержденные
решением Совета Сухояшского сельского поселения

знакаевского муниципального района Республики

2Г п РС7Г м  ,0'02-2014 № 4 (В редакции Р в е н и й  от
18 07 2П1Х ЛМ7 |5. '°9'2017№ 13, и -09-2017№ 16,18.07.2018 №17, 11.09.2018 №23 12 03 2019 N0̂
19.02.2020 №4, 11.08.2021 № 16, 27.06.2022 №18)

кодекВс а Р о ™ й « о Г ф ^ а Т и  Законом РТ Ю ™ "  ^  ”  ГРадостР ° ™ ь н о г о
Республике Татарстан» Уставом м ^ 1  ^ с т р о и т е л ь н о й  Деятельности в
сельского поселения Азнакаевского м у и т ? ™ 0™ 0браз?вания Сухояшского
заключения о результатах публичных слушаний п™ ™ ™  раИОНа’ на основании
Правила землепользования и застройки муниг роекту о внесении изменений в
сельское поселение» от 02 декабря 2022г ципального образования «Сухояшское

Совет Сухояшского сельского поселения решает:

образования « С у х о я ш с к Г е ^ е л ь с Т о Г ^ о с е л е Г ^  а 3аСТроЙКИ муниципального
района, утвержденные решением Совета " 6>> ЗНакаевского муниципального
Азнакаевского муниципального района Республики Т ^ ™  СеЛЬСК0Г0 всел ен и я
редакции решений от 29.11.2016 №23' 0 5 0 9 7П 7 ° Т 1 (Ш -2014 № 4 (в
№17, 11.09.2018 №23, 12 03 9019 №5 19 о Ж  ^  N , -°9-2017 №1б« 18-°7-2018
№18), следующие изменения: " ’ ' ’ П -08-2021 № 16, 27.06.2022

1.1. В Карте градостроительного зонирования

номером 16:02:120^01:14 ^  п л Т а д ^ ю У И 78 3еМ0ЛЬНОГ° участка с кадастровым
Республика Татарстан, Азнакаевский муниципальный р Х н Т ™ 0™ П° аДРеСУ''
поселение, с. Большой Сухояш V,, ^  ЦИПальныи Раион> с ухояшское сельское
застройки Ж , на многофункциональную ™ й

Н г ^ г " ”г;: г*г““
З ^ Г М "° *МЛ''ЩНН‘̂ Н™̂ ьном™ В03',0Ж1,1Ь "* "^тоянную

Председатель
3.3.Закирова